

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนทอง ช่วงบ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-015 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 567.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,268 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,608.200	1.76	4,590.43	1.3642	2.40	6,262.26
2	2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	113.400	424.61	48,150.77	1.3642	579.25	65,687.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนทอง ช่วงบ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-015 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 567.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,268 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,268.000	324.94	736,963.92	1.3642	443.28	1,005,366.17
4	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	96.77	1,935.40	1.3642	132.01	2,640.27
5	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	71.70	14,626.80	1.3642	97.81	19,953.88
6	3. งานไหล่ทาง 3.1 ดินลูกรังไหล่ทาง 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	68.040	60.27	4,100.77	1.3642	82.22	5,594.27 1,828.00
รวมราคากลาง								1,107,332.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนทอง ช่วงบ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-015 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 567.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,268 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอมะนังมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านโนนทอง ชำบ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม (รหัสทางหลวงท้องถิ่น มค.ถ 54-015 สายทาง หมู่ที่ 6 บ้านสามหลัง-ศูนย์ปฏิบัติธรรม)
	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 567.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,268 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหวาน



ชวลิต ศรีสารคาม
(ชวลิต ศรีสารคาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธพร รักษาโคตร
(ยุทธพร รักษาโคตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิชัย อุทัยสาร
(อิทธิชัย อุทัยสาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง